
 
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 48» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03. 07. 2023 г.                                        № 64-у 

 

О зачислении в 10 класс 

гимназии 
        
 В соответствии с п.4 Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования», 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28.09.2020г.№28 «Об утверждении СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на 

основании заявления родителей, 

 

приказываю: 

      Зачислить в 10 классы гимназии (2023-2024 учебный год) следующих 
учащихся: 
№ 

п/п 

Регистрационный 

номер заявления 

Дата 

регистрации 

Ф.И.О. ребенка 

1 1 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

2 3 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

3 4 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

4 5 30.06.2023. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

5 6 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

6 5 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

7 6 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

8 7 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

9 8 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

10 9 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

11 11 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

12 12 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

13 13 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

14 14 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

15 15 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

16 16 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

17 17 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

18 18 30.06.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

19 19 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 



20 20 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

21 21 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

22 22 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

23 23 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

24 24 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

25 25 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

26 26 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

27 27 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

28 28 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

29 29 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

30 30 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

31 31 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

32 32 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

33 33 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

34 34 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

35 35 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

36 36 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

37 37 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

38 38 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

39 39 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

40 40 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

41 41 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

42 42 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

43 43 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

44 44 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

45 45 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

46 46 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

47 47 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

48 48 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

49 49 03.07.2023 

 

Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

50 50 03.07.2023 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О 

персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ 

 

      И.о.директора ,                   О.В.Аристарина 
      заместитель директора по  

учебно-методической работе                                                                         

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-06T07:10:48+0700
	Каковихина Светлана Ивановна




